
 Ne 000 / lekë

 Nr. Emërtimi   Fondi limit   Investime

 Fondi 

limit 

Shpenzim

Koha 
Vlera realiz 

pa tvsh 
Lloji I procedures Operatori fitues

1 667 06.04/29.06/27.10 641 Prok vl te vogel OfficeCenter/ Intergrafik/ M Nico

2 667 21.09/06.12 531 Prok vl te vogel Infosoft/ Eldi Qafmolla

3 Materiale për pastrim, dezifektim,ngrohje dhe ndricim 310 10.3/9.6/7.9/21.12 216 Prok vl te vogel M Visoka/N Vaska/Alpen Pul/T&M Chem 

4 Uniforma dhe veshje te tjera speciale për Arshivën 125 Prok vl te vogel

5 125 18.05.2017 125 Prok vl te vogel IMB

6 13 04.12 13 Prok vl te vogel QPZ

7 Instalim, mirëmbajtje sherbim interneti dhe faqe interneti 458 10.05./12.09 311 Prok vl te vogel Albtelekom/ Image Solution

8 667 21.03.2017 664 Prok vl te vogel Kastrati

9 129 05.10 45 Prok vl te vogel Kujtim 06

10 800 04.05./20.10/23.11 741 Prok vl te vogel Internacional/ Itravel 

11 Shpenzime për vaj dhe për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit 225 24.11 70 Prok vl te vogel Dritan Xheka

12 Shpenzime te publikimit profesional 95 6.10/02.11/23.12 78 Prok vl te vogel Lizard/Kilica Studio(2)  

13 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve kompjuterike 100 07.12 97 Prok vl te vogel PC Store

14 150 11.05/14.09/1.11/6.12 100 Prok vl te vogel Pirro(2), Art Flower,Alb Experienc 

15 Shpenzime montim roll-up, printim mbajtëse banner 80 21.04/ 11.08/06.12 75 Prok vl te vogel Lizard(3)

16 285 11.07./07.12 268 Prok vl te vogel Adenis  Pashaj, AVIS

17 Shpenzime siguracion mjete transporti 20 31.08.2017 18 Prok vl te vogel Sigma Interalbanian

Shuma pa tvsh 4,915 3993

Tvsh 983

Shuma me tvsh 5,898

14 Investime- nga kjo

Pajisje Informatike 409 09.06,15.06. 409 Prok vl të vogël IT Gjergji Kompjuter

Mobileri dhe pajisje zyre 1,208 03.07.2017 811 Kerkese per prop Mobileri Muca shpk

RIKONSTRUKSION GODINE 6,716 3,037 Me negocim pa shpallje  Anulluar mospjesmarje alokim fondi

PROJEKTIM 0 dhjetor 3,562 Me pagese Instituti i  Ndertimit 

OPONENCA TEKNIKE per Projektin 0 dhjetor 117 Me pagese Instituti i  Ndertimit 

PAISJE PER SISTEMIN E SIGURIMIT 254 Prok  vl te vogel

MBIKQYRJE PUNIMESH 0 143 4899

8,333

Manjola Kelolli                      

Sekretar i Përgjithshëm 

Liljana Cocoli Skender Vrioni ERMIRA  SHTINO

Karburant 

Pjesë këmbimi, goma dhe bateri  

Udhëtim jashtë shtetit (Bileta )

Shpenzime për pritje përcjellje

Sherbim transporti tokesor Tr- Spac- Tr/Tr-Sofje-Tr 

Komisioni I Prokurimit me vlerë të vogël

Abonime Gazetë 

Autoriteti për Informimin mbi Dokumentat e Ish-Sigurimit të Shtetit 
Rregjistri i realizimit të Prokurimeve Publike 12 mujor  2017

 Blerje materiale kancelarie

Blerje boj printeri dhe tonera

Softe informatike (program per financen)


